营业执照注册号 340111000016502

税务登记证号 340111078706708

关联关系：：实勤投资主要合伙人安进为江淮汽车董事长，与本公司构成关联关系。

三、本次吸收合并前后公司前 10名股东变化

本次吸收合并前公司前 10名股东如下：

序号 公司前

10

大股东名称 持股数量 持股比例

1

安徽江淮汽车集团有限公司

455288852 35.43

2

合肥市国有资产控股有限公司

34400000 2.68

3

华润深国投信托有限公司

－

润赢

87

号集合资金信托计划

17000000 1.32

4

国元证券股份有限公司约定购回式证券交易专用证券账户

16000000 1.25

5

交通银行

－

博时新兴成长股票型证券投资基金

14975758 1.17

6

华润深国投信托有限公司

－

润赢

86

号集合资金信托计划

14000000 1.09

7

中国建设银行

－

博时主题行业股票证券投资基金

13844929 1.08

8

全国社保基金四一三组合

12000000 0.93

9

中国建设银行股份有限公司

－

富国中证新能源汽车指数分级证券投资基

金

10813442 0.84

10

中国农业银行股份有限公司

－

富国中证国有企业改革指数分级证券投资

基金

10621834 0.83

本次吸收合并后公司前 10名股东如下：

序号 公司前

10

大股东名称 持股数量 持股比例

1

安徽江淮汽车集团控股有限公司

445874888 30.47

2

建投投资有限责任公司

158404012 10.83

3

合肥市国有资产控股有限公司

34400000 2.35

4

合肥实勤股权投资合伙企业

(

普通合伙

) 29337147 2.00

5

华润深国投信托有限公司

－

润赢

87

号集合资金信托计划

17000000 1.16

6

国元证券股份有限公司约定购回式证券交易专用证券账户

16000000 1.09

7

华润深国投信托有限公司

－

润赢

86

号集合资金信托计划

14000000 0.96

8

中国建设银行

－

博时主题行业股票证券投资基金

13844929 0.95

9

全国社保基金四一三组合

12000000 0.82

10

交通银行

－

博时新兴成长股票型证券投资基金

11975758 0.82

本次吸收合并后，公司控股股东变更为安徽江淮汽车集团控股有限公司，但实际控制人未发

生变更，仍为安徽省国资委。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

单位：股 变动前 变动数 变动后

有限售条件的

流通股份

1

、国家持有股份

2

、国有法人持有股份

215868240 388410660 604278900

3

、其他境内法人持有股份

0 29337147 29337147

4

、境内自然人持有股份

5

、境外法人、自然人持有股份

6

、战略投资者配售股份

7

、一般法人配售股份

8

、其他

有限售条件的流通股份合计

215868240 417747807 633616047

无限售条件的

流通股份

A

股

1069037586 -239420612 829616974

B

股

H

股

其他

无限售条件的流通股份合计

1069037586 -239420612 829616974

股份总额

1284905826 178327195 1463233021

五、管理层讨论与分析

1、本次吸收合并对公司财务状况的影响

本次吸收合并完成后，公司资产规模得到较大程度的扩张，负债总体规模有所增加，但仍然

集中在流动负债，资产负债率略有上升，每股净资产略有下降，均处于合理水平。 吸收合并后，公

司的产业链将进一步延伸，业务将得到全方面的整合，有利于发挥整体协同效应，提高运营效率、

降低管理成本，不断增强公司所从事的主营业务的核心竞争力。

2、本次吸收合并对公司治理的影响

本次吸收合并完成后，公司的股权结构将更加完善，实现了管理层持股，使得公司经营管理

团队的利益与上市公司的利益更为一致，未来上市公司的竞争实力将进一步增强。 吸收合并后，

江汽集团控制的其他企业资产整体进入上市公司，关联交易将大幅减少，有利于完善公司治理结

构。

六、为本次非公开发行股票出具专业意见的中介机构情况

（一）独立财务顾问：国元证券股份有限公司

法定代表人：蔡 咏

注册地址：安徽省合肥市梅山路 18号

联系电话：0551-62207205

传真：0551－62207991

联系人：樊晓宏、徐祖飞、蒋贻宏、李媛、姚成

（二）法律顾问：上海通力律师事务所

事务所负责人：俞卫锋

注册地址：上海市浦东新区银城中路 68号时代金融中心 19楼

联系电话：021-31358666

传真：021-31358600

联系人：黄艳、陈军